
Y75650

Y75650

Y75700

Y75700

Y75750

Y75750

Y75800

Y75800

Y75850

Y75850

Y75900

Y75900

Y75950

Y75950

X-
11

29
50

X-
11

29
50

X-
11

29
00

X-
11

29
00

X-
11

28
50

X-
11

28
50

X-
11

28
00

X-
11

28
00

X-
11

27
50

X-
11

27
50

X-
11

27
00

X-
11

27
00

X-
11

26
50

X-
11

26
50

X-
11

26
00

X-
11

26
00

X-
11
25

50

X-
11

25
50

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字小長洞(A)6 畑

KX.70 -112736.780 75794.334 15.050

1047 -112751.237 75790.152 11.437

2316 -112748.813 75778.975 1.881

2315 -112747.570 75777.563 7.540

2311 -112740.364 75779.783 10.525

2301 -112730.369 75783.082 10.891

KX.69 -112733.980 75793.357 2.966

231.7792990

231.77     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字小長洞(B)6 畑

2694 -112734.550 75794.979 2.321

KX.70 -112736.780 75794.334 2.966

KX.69 -112733.980 75793.357 1.719

1.9923550

1.99     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字小長洞(B)4 保安林

R.18 -112715.847 75822.884 5.900

2689 -112717.715 75828.480 26.089

2690 -112728.706 75804.819 25.160

2691 -112705.144 75795.995 4.270

2692 -112702.345 75799.220 13.015

2687 -112699.629 75811.948 12.961

2688 -112705.406 75823.550 13.260

2689 -112717.715 75828.480 5.900

R.18 -112715.847 75822.884 10.090

R.25 -112706.838 75818.341 5.382

R.24 -112703.902 75813.830 4.832

R.23 -112704.552 75809.042 2.858

R.22 -112705.624 75806.393 3.818

R.21 -112707.544 75803.093 12.294

R.20 -112719.142 75807.171 6.751

R.19 -112718.996 75813.920 9.501

379.6114665

379.61     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字小長洞(A)4 保安林

R.18 -112715.847 75822.884 9.501

R.19 -112718.996 75813.920 6.751

R.20 -112719.142 75807.171 12.294

R.21 -112707.544 75803.093 3.818

R.22 -112705.624 75806.393 2.858

R.23 -112704.552 75809.042 4.832

R.24 -112703.902 75813.830 5.382

R.25 -112706.838 75818.341 10.090

208.0785255

208.07     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字小長洞(A)5 雑種地

KX.66 -112718.506 75787.956 13.401

L.88 -112731.159 75792.372 2.988

KX.69 -112733.980 75793.357 10.891

2301 -112730.369 75783.082 12.825

69.7433350

69.74     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字小長洞(B)5 雑種地

2695 -112707.892 75792.739 23.728

2696 -112729.523 75802.491 5.634

2693 -112726.685 75797.624 8.298

2694 -112734.550 75794.979 1.719

KX.69 -112733.980 75793.357 2.988

L.88 -112731.159 75792.372 13.401

KX.66 -112718.506 75787.956 3.919

2290 -112714.881 75789.446 7.726

170.2799635

170.27     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(A)198-1 畑

KX.58 -112615.243 75755.747 34.120

2192 -112623.818 75722.722 17.812

2191 -112606.026 75721.871 0.731

2190 -112606.080 75722.600 6.303

2634 -112605.314 75728.856 8.226

2642 -112613.418 75730.268 16.206

2641 -112610.610 75746.229 5.057

2646 -112615.566 75747.235 8.452

KX.57 -112613.032 75755.298 2.256

277.8529670

277.85     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字小長洞(B)67 保安林

2732 -112844.069 75801.558 0.336

2329 -112844.373 75801.701 10.625

KX.68 -112853.629 75806.919 16.094

L.102 -112862.486 75793.481 5.301

L.101 -112867.213 75791.081 12.441

L.100 -112868.464 75778.703 14.734

KX.67 -112854.344 75774.495 6.314

2725 -112850.563 75779.552 8.183

2724 -112847.679 75787.210 11.060

2723 -112843.307 75797.369 1.912

2731 -112844.841 75798.510 3.144

482.5210205

482.52     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字小長洞(A)67 保安林

KX.68 -112853.629 75806.919 19.632

2328 -112870.731 75816.559 27.195

2327 -112881.891 75841.359 16.140

2325 -112897.442 75837.037 10.450

2323 -112896.493 75826.630 38.853

2322 -112922.691 75797.938 12.103

2319 -112922.427 75785.838 15.497

2728 -112908.230 75779.625 6.093

2730 -112902.323 75778.132 40.489

2727 -112866.756 75758.783 9.212

2726 -112860.822 75765.829 10.820

KX.67 -112854.344 75774.495 14.734

L.100 -112868.464 75778.703 12.441

L.101 -112867.213 75791.081 5.301

L.102 -112862.486 75793.481 16.094

3059.2174780

3059.21     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字小長洞(B)64-1 保安林

2719 -112804.080 75787.976 8.518

2720 -112812.576 75788.581 19.328

2721 -112830.778 75795.082 12.655

2722 -112842.790 75799.065 1.773

2723 -112843.307 75797.369 11.060

2724 -112847.679 75787.210 8.183

2725 -112850.563 75779.552 6.314

KX.67 -112854.344 75774.495 3.484

L.99 -112851.005 75773.500 6.768

L.98 -112844.975 75770.427 6.826

L.97 -112838.189 75769.693 8.262

L.96 -112831.048 75773.848 12.649

L.95 -112824.190 75784.477 8.510

L.94 -112816.056 75781.976 2.300

L.93 -112815.484 75784.204 9.939

2718 -112805.787 75782.024 6.192

686.1449495

686.14     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字小長洞(A)64-1 保安林

2718 -112805.787 75782.024 9.939

L.93 -112815.484 75784.204 2.300

L.94 -112816.056 75781.976 8.510

L.95 -112824.190 75784.477 12.649

L.96 -112831.048 75773.848 8.262

L.97 -112838.189 75769.693 6.826

L.98 -112844.975 75770.427 6.768

L.99 -112851.005 75773.500 3.484

KX.67 -112854.344 75774.495 10.820

2726 -112860.822 75765.829 10.379

2713 -112853.366 75758.609 22.776

2714 -112838.190 75741.626 13.739

2715 -112826.693 75749.148 7.690

2716 -112821.756 75755.044 20.000

2717 -112810.769 75771.756 7.350

2341 -112805.307 75776.674 5.371

1129.4610630

1129.46     
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（注）本図の座標は測地成果2011である。

市管理漁港海岸災害復旧用地測量調査業務

検 証

プラスチック杭

印

箇 所 名

資 格

測量年月日

（登）・・・登記名義人

中 井 測 量 設 計 株 式 会 社
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用地取得線

（相）・・・相続人

石杭

縮 　 尺

平成２７年１０月２１日

工 事 名

３‐１

陸前高田市小友町字唯出地内ほか（只出漁港海岸）

照 合 者

コンクリート杭

印

図 面 番 号

氏 名
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金属標

印

用地幅杭

検 算 者
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補償業務管理士

印

調 査 者

計算点

＜用地平面図＞
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境界標の種類

金属鋲

縮尺＝１：５００陸前高田市小友町字唯出地内ほか（只出漁港海岸）

平成２７年度　市管理漁港海岸災害復旧　　用地平面図
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（相）村上　清智夫
外5名

194-3

（登）村上　高
宅地

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字小長洞3-1 畑

2680 -112677.597 75769.045 10.356

2681 -112687.662 75771.483 7.171

2271 -112693.376 75767.150 0.235

2260 -112693.203 75766.991 2.072

2257 -112691.209 75766.429 7.065

1043 -112684.390 75764.580 11.801

2254 -112673.064 75761.267 9.083

2253 -112669.962 75769.804 6.077

2682 -112675.492 75772.323 3.896

137.7918120

137.79     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(A)198-2 雑種地

KX.56 -112609.164 75754.512 3.947

KX.57 -112613.032 75755.298 8.452

2646 -112615.566 75747.235 5.057

2641 -112610.610 75746.229 8.408

37.8423160

37.84     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(A)197-2 雑種地

KX.55 -112590.527 75750.118 17.029

L.80 -112607.086 75754.090 2.120

KX.56 -112609.164 75754.512 8.408

2641 -112610.610 75746.229 20.250

2637 -112590.760 75742.223 7.898

159.8195305

159.81     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞84-3地先水

2227 -112571.917 75756.340 1.810

2226 -112573.558 75755.576 9.122

KX.53 -112575.276 75746.617 1.860

KX.52 -112573.602 75747.427 9.071

13.4723395

13.47     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字小長洞154 雑種地

2142 -112757.738 75794.634 43.263

2141 -112800.230 75786.503 2.046

2140 -112801.960 75785.411 3.217

2139 -112802.745 75782.291 6.269

2340 -112802.323 75776.036 3.180

1050 -112799.381 75777.243 3.615

1051 -112797.106 75780.052 18.872

1044 -112778.784 75784.576 7.235

1045 -112771.698 75786.037 8.395

1046 -112763.465 75787.677 12.476

1047 -112751.237 75790.152 17.371

2694 -112734.550 75794.979 8.298

2693 -112726.685 75797.624 5.634

2696 -112729.523 75802.491 4.560

2143 -112734.066 75802.097 24.821

485.3238715

485.32     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(B)198-1 畑

2644 -112611.057 75761.582 2.587

2645 -112613.584 75762.136 6.601

KX.58 -112615.243 75755.747 2.256

KX.57 -112613.032 75755.298 6.587

15.9223940

15.92     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(B)197-2 雑種地

2639 -112590.319 75757.170 18.120

2643 -112608.042 75760.941 6.526

KX.56 -112609.164 75754.512 2.120

L.80 -112607.086 75754.090 17.029

KX.55 -112590.527 75750.118 7.055

124.6241935

124.62     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞196-2地先道

2226 -112573.558 75755.576 2.846

2640 -112576.138 75754.375 7.736

KX.54 -112577.635 75746.785 1.986

L.78 -112575.683 75746.421 0.452

KX.53 -112575.276 75746.617 9.122

19.8689740

19.86     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(B)198-2 雑種地

2643 -112608.042 75760.941 3.082

2644 -112611.057 75761.582 6.587

KX.57 -112613.032 75755.298 3.947

KX.56 -112609.164 75754.512 6.526

22.9807495

22.98     

N O X Y

面 積

地 積 ㎡

地 番 地 目

所 有 者

辺 長

広田町字長洞(B)196-2 雑種地

2640 -112576.138 75754.375 9.370
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